Bytové domy Rychnov nad Kneznou

REZIDENCE JAVORNICKA

Realitni centrum: Rychnovska realitni s.r.o., Lukavice 87, 516 03 Lukavice

Cislo bytu A-5-4

e

1:100

Upozorneni: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni. Vyobrazené zafizeni v planech bytu (ndbytek, kuchynské linka, el.
spotrebice atd.) neni soucésti dodavky. Rozsah dodavky je specifikovan ve standardu. Investor si vyhrazuje pravo na drobné Upravy.

BUDOVA - A

PUDORYS PATRA POHLED OD JIHOZAPADU

Kod bytu:
Podlazi:

Typ:

CHODBA:
WC:

KOUPELNA:

OBYVACI POKO)J + KK:
POKOJ:

BALKON:

TERASA:

VNITRNi UZITNA PLOCHA:
CELKOVA PLOCHA:

Realitni centrum:

Rychnovska realitni s.r.o.

Lukavice 81, 516 03 Lukavice
www.rychnovska-realitni.cz
info@rychnovska-realitni.cz
+420 608 311722
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440 m?
1,60 m?
3,65 m?
33,90 m?
19,90 m?
4,80 m?
25,70 m?
63,45 m?
93,95 m?

Investor:

anara s.r.o.

Kostnicka 598, Svitkov
530 06 Pardubice
www.byty-javornicka.cz



